№281
От 27.01.2016 г.
НП "МСО ПАУ"

О результатах заседания
Координационного Совета

Президенту Партнерства Коцюбе Н.В.
Вице-президенту Кулаковой Т.В.
Председателю Совета Варварину А.В.

Уважаемые Наталья Владимировна, Татьяна Владимировна и Александр

Викторович!

25.01.2016 г. в Институте экономики и антикризисного управления состоялось
заседание Координационного Совета при Российском союзе саморегулируемых
организаций арбитражных управляющих.

Прилагаю пост-релиз по результатам этого заседания, а также проект
нормотворческих инициатив для обсуждения. Эти документы предназначены для
максимального распространения в профессиональном сообществе, просим довести
их до сведения членов Вашей саморегулируемой организации с целью получения
скорейших отзывов. Кроме того, убедительно просим Вас принять участие в опросе о
приоритетах в предложенных решениях проблем регулирования и вовлечь членов
Вашей СРО в это. Опрос размещен здесь: https://poll.fbapp.io/tjrogc, для участия в
опросе необходимо быть зарегистрированным в facebook.

Кроме того, предлагаем рассмотреть возможность присоединиться к Меморандуму о
создании единого центра законодательных инициатив и механизма защиты и
продвижения интересов арбитражных управляющих (также прилагаю). Его
распространение предполагается начать с 28.01.2016 г. с целью объединения усилий
для отстаивания позиций профессионального сообщества.

Приложения:

1. Пост-релиз Предложения изменений и дополнений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации;

2. Предложения о поправках на 2016г.;
3. Меморандум о создании единого центра законодательных инициатив;
4. Сведения о СРО, подписавших обращение к Президенту РФ.

С уважением,

Председатель Координационного Совета
Э.Ю.Олевинский
e.olevinsky@obplaw.ru

https://poll.fbapp.io/tjrogc